Urbanos, para Programa Habitacional da União Federal – “Minha Casa Minha Vida” - a 
ser realizado em parceria com a Caixa Econômica Federal – CEF e/ou Banco do Brasil 
S.A., que serão transformados em empreendimento imobiliário para a construção de 
aproximadamente 107 (cento e sete) unidades habitacionais, ou outro Programa 
Habitacional que vier a substituí-lo, objeto de Projeto a ser aprovado pelo Poder Executivo 
Municipal, cujas Matrículas dos imóveis, que seguem em anexo, passam a ser parte 
integrante da presente Lei. 

§ 1.º O empreendimento poderá ser edificado no âmbito do Programa Habitacional